
Kreis Miesbach/Tölz 2007/2008

Herren 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberbayern - Miesbach/Tölz)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Miesbach 20 20 0 0 180:59 +121 40:0
2 SV Eurasburg-Beuerberg II 20 11 5 4 154:124 +30 27:13
3 TSV 1926 Königsdorf e.V. 20 11 5 4 149:131 +18 27:13
4 TSV Otterfing 20 10 2 8 146:128 +18 22:18
5 TuS Holzkirchen 1888 II 20 9 3 8 148:135 +13 21:19
6 SF Gmund-Dürnbach II 20 9 2 9 143:138 +5 20:20
7 SV Warngau 20 5 7 8 139:150 -11 17:23
8 TSV Dietramszell 20 8 1 11 132:150 -18 17:23
9 TTC Quirinus Bad Wiessee 20 6 1 13 116:156 -40 13:27

10 SV Parsberg II 20 4 4 12 119:159 -40 12:28
11 SG Hausham 1901 III 20 2 0 18 77:173 -96 4:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.09.2007 20:00

20:00
20:15

SG Hausham 1901 III
TSV 1926 Königsdorf e.V.
TTC Quirinus Bad Wiessee

SV Parsberg II
SV Warngau
TSV Dietramszell

3:9
9:5
7:9

Mo.01.10.2007 20:00
20:00

SV Eurasburg-Beuerberg II
TSV Otterfing

SG Hausham 1901 III
TuS Holzkirchen 1888 II

9:4
9:4

Do. 04.10.2007 19:00 TuS Holzkirchen 1888 II TTC Quirinus Bad Wiessee 7:9
Fr. 05.10.2007 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Parsberg II
SV Warngau
TSV Dietramszell
SF Gmund-Dürnbach II

TSV 1926 Königsdorf e.V.
SG Hausham 1901 III
TSV Otterfing
TV Miesbach

8:8
9:2
9:4
5:9

Di. 09.10.2007 20:15 SF Gmund-Dürnbach II SV Eurasburg-Beuerberg II 9:7
Fr. 12.10.2007 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Eurasburg-Beuerberg II
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SV Parsberg II
SG Hausham 1901 III

SV Warngau
TSV Dietramszell
SF Gmund-Dürnbach II
TuS Holzkirchen 1888 II

8:8
9:4
6:9
2:9

Mo.15.10.2007 20:00 TSV Otterfing TTC Quirinus Bad Wiessee 6:9
Fr. 19.10.2007 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Parsberg II
SV Warngau
TSV Dietramszell
SF Gmund-Dürnbach II

SV Eurasburg-Beuerberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee
TV Miesbach
TuS Holzkirchen 1888 II

8:8
9:7
7:9
3:9

Mo.22.10.2007 20:00 TSV Otterfing SV Warngau 9:1
Di. 23.10.2007 20:15 SF Gmund-Dürnbach II TSV Dietramszell 9:4
Fr. 26.10.2007 20:00

20:00
TuS Holzkirchen 1888 II
SG Hausham 1901 III

TSV 1926 Königsdorf e.V.
TSV Dietramszell

5:9
4:9

Mo.29.10.2007 20:00 TSV Otterfing TV Miesbach 4:9
Fr. 02.11.2007 19:00

20:00
20:00
20:15

TuS Holzkirchen 1888 II
TSV 1926 Königsdorf e.V.
TSV Dietramszell
TTC Quirinus Bad Wiessee

SV Parsberg II
TSV Otterfing
SV Eurasburg-Beuerberg II
SF Gmund-Dürnbach II

9:6
9:5
2:9
5:9

Mo.05.11.2007 19:00
20:00

TuS Holzkirchen 1888 II
TSV Otterfing

SV Eurasburg-Beuerberg II
SF Gmund-Dürnbach II

9:7
9:5

Fr. 09.11.2007 20:00
20:00
20:15

TSV Dietramszell
SV Eurasburg-Beuerberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee

SV Parsberg II
TV Miesbach
SG Hausham 1901 III

9:7
1:9
9:2
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Herren 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberbayern - Miesbach/Tölz)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2007 18:00 TV Miesbach SG Hausham 1901 III 9:0
Fr. 16.11.2007 20:00

20:00
20:15
20:15

SV Warngau
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SF Gmund-Dürnbach II
TTC Quirinus Bad Wiessee

TV Miesbach
SV Eurasburg-Beuerberg II
SG Hausham 1901 III
SV Parsberg II

7:9
8:8
9:0
9:3

Fr. 23.11.2007 20:00
20:00
20:00
20:00

SV Parsberg II
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II

SV Warngau
SF Gmund-Dürnbach II
TSV Otterfing
TTC Quirinus Bad Wiessee

8:8
8:8
6:9
9:5

Sa. 24.11.2007 18:00 TV Miesbach TTC Quirinus Bad Wiessee 9:2
Di. 27.11.2007 20:00 TuS Holzkirchen 1888 II SV Warngau 8:8
Fr. 30.11.2007 20:00

20:00
20:15

SV Warngau
SV Parsberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee

TSV Dietramszell
TSV Otterfing
TSV 1926 Königsdorf e.V.

9:6
2:9
4:9

Sa. 01.12.2007 18:00 TV Miesbach TuS Holzkirchen 1888 II 9:2
Fr. 07.12.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Dietramszell
SG Hausham 1901 III
SV Warngau
SV Eurasburg-Beuerberg II
SV Parsberg II

TuS Holzkirchen 1888 II
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SF Gmund-Dürnbach II
TSV Otterfing
TV Miesbach

8:8
7:9
6:9
9:7
5:9

Sa. 08.12.2007 13:30 TV Miesbach TSV 1926 Königsdorf e.V. 9:0 W
Fr. 18.01.2008 20:00

20:00
20:00

SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II
TSV Dietramszell

SV Warngau
SF Gmund-Dürnbach II
TSV 1926 Königsdorf e.V.

7:9
9:6
7:9

Fr. 25.01.2008 20:00
20:00

SV Parsberg II
SV Warngau

SG Hausham 1901 III
TSV 1926 Königsdorf e.V.

9:6
8:8

Di. 29.01.2008 19:00 TuS Holzkirchen 1888 II TSV Otterfing 9:6
Fr. 01.02.2008 20:00

20:00
TSV 1926 Königsdorf e.V.
TSV Dietramszell

TTC Quirinus Bad Wiessee
SF Gmund-Dürnbach II

9:3
9:6

Mo.04.02.2008 20:00 TSV Otterfing TSV Dietramszell 9:4
Fr. 08.02.2008 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV Dietramszell
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SV Warngau
SV Parsberg II

TTC Quirinus Bad Wiessee
SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II
TuS Holzkirchen 1888 II

7:9
9:2
5:9
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2008 18:00 TV Miesbach TSV Otterfing 9:3
Fr. 15.02.2008 20:00

20:00
20:00
20:00

SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II
SV Warngau
TSV 1926 Königsdorf e.V.

TTC Quirinus Bad Wiessee
TuS Holzkirchen 1888 II
TSV Otterfing
TV Miesbach

9:6
9:6
8:8
1:9

Fr. 22.02.2008 20:00
20:00
20:15

TSV Dietramszell
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SF Gmund-Dürnbach II

SG Hausham 1901 III
SV Parsberg II
TSV Otterfing

9:5
3:9
5:9

Mo.25.02.2008 20:00 TSV Otterfing TSV 1926 Königsdorf e.V. 9:6
Di. 26.02.2008 19:00 TuS Holzkirchen 1888 II SG Hausham 1901 III 9:1
Fr. 29.02.2008 19:00

20:00
20:00
20:15

TSV 1926 Königsdorf e.V.
SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee

TuS Holzkirchen 1888 II
SF Gmund-Dürnbach II
SV Parsberg II
TV Miesbach

9:6
3:9
9:3
2:9

Fr. 07.03.2008 20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Dietramszell
SV Parsberg II
SG Hausham 1901 III
SF Gmund-Dürnbach II

SV Warngau
TTC Quirinus Bad Wiessee
SV Eurasburg-Beuerberg II
TSV 1926 Königsdorf e.V.

9:3
8:8
3:9
7:9

Sa. 08.03.2008 18:00 TV Miesbach SV Warngau 9:5
Mo.10.03.2008 20:00 TSV Otterfing SG Hausham 1901 III 5:9
Di. 11.03.2008 19:00 TuS Holzkirchen 1888 II TV Miesbach 6:9
Fr. 14.03.2008 20:00

20:00
20:00
20:15

SG Hausham 1901 III
SV Eurasburg-Beuerberg II
SV Warngau
SF Gmund-Dürnbach II

TV Miesbach
TSV 1926 Königsdorf e.V.
SV Parsberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee

2:9
8:8
9:0
9:3

Sa. 15.03.2008 18:00 TV Miesbach SV Eurasburg-Beuerberg II 9:0
Fr. 04.04.2008 19:00

20:15
20:15

TuS Holzkirchen 1888 II
TTC Quirinus Bad Wiessee
SF Gmund-Dürnbach II

TSV Dietramszell
SV Eurasburg-Beuerberg II
SV Warngau

9:4
5:9
8:8

Sa. 05.04.2008 15:00
18:00

TV Miesbach
TV Miesbach

SV Parsberg II
SF Gmund-Dürnbach II

9:0
9:2

Mo.07.04.2008 20:00 TSV Otterfing SV Parsberg II 9:6
Di. 08.04.2008 19:30 TTC Quirinus Bad Wiessee TuS Holzkirchen 1888 II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.04.2008 19:00

20:00
20:15
20:15

SV Warngau
SV Eurasburg-Beuerberg II
SF Gmund-Dürnbach II
TTC Quirinus Bad Wiessee

TuS Holzkirchen 1888 II
TSV Dietramszell
SV Parsberg II
TSV Otterfing

8:8
9:2
7:9
1:9

Sa. 12.04.2008 18:00 TV Miesbach TSV Dietramszell 9:5
Mo.14.04.2008 20:00 TSV Otterfing SV Eurasburg-Beuerberg II 8:8
Di. 15.04.2008 19:00 TuS Holzkirchen 1888 II SF Gmund-Dürnbach II 7:9
Fr. 18.04.2008 20:00

20:15
SV Parsberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee

TSV Dietramszell
SV Warngau

7:9
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 02:12 | Seite 3 von 3


